[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.02.2017  №  87
Об определении отдела экономики администрации Ленинского муниципального района
ответственным за рассмотрение предложений о включении мест в Перечень мест
организации ярмарок на территории Ленинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказом комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14.09.2016 № 23-н «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», в целях организации деятельности ярмарок, проводимых на территории Ленинского муниципального района, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить отдел экономики администрации Ленинского муниципального района ответственным за рассмотрение предложений о включении мест в Перечень мест организации ярмарок на территории Ленинского муниципального района и разработку Паспортов мест проведения ярмарок на территории Ленинского муниципального района
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела экономики администрации Ленинского муниципального района О.Ф. Шалаеву.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава администрации

Ленинского муниципального района

  Н.Н. Варваровский